
UCHWAŁA NR L/558/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie podziału województwa podlaskiego na okręgi wyborcze w wyborach do sejmiku 

województwa.

Na podstawie art. 462 §7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, 

z 2014 r. poz. 179, 180 Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje się negatywne stanowisko wyrażone w uchwale nr XLIX/547/2014 Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie podziału województwa podlaskiego na 

okręgi wyborcze w wyborach do sejmiku województwa, dotyczące proponowanego zapisu 

w § 1 ust. 2 ostatecznego projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego, tj. połączenia 

Miasta Suwałki - miasta na prawach powiatu, Powiatu Suwalskiego, Powiatu Sejneńskiego, 

Powiatu Augustowskiego, Powiatu Sokólskiego oraz Powiatu Monieckiego, w celu utworzenia 

okręgu wyborczego o 8 mandatach, w wyborach do Sejmiku Województwa Podlaskiego.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Marszałkowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

  

Id: 0D37E85C-5137-43D8-ABBB-26B3047023CA. Podpisany Strona 1 z 1


